UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH FINION

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

Modell
T Kollektion
PROJECTS
Breite
Hohe
Tiefe
Gewicht
Beschreibung

Montage
Material
Ausschreibungstext

F13

Finion

Il PREMIUM
1200 mm
603 mm

501 mm

73 kg

Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Waschtisch mittig

Ausstattung: 2 x Accessory Paket
Finion, 4 Ausziige mit Antirutsch-
Boden

Kombinierbar mit: Waschtisch
Finion 4168 6G/6L/6C, Waschtisch
Finion 4168 8G/8L/8C, Waschtisch
Finion 4168 1L/1G/1H/1B,
Waschtischen Memento 2.0 4A22
6F/6G/6L, Waschtischen Memento
2.0 4A22 8F/8G/8L, Waschtischen
Memento 2.0 4A22 1F/1G/1H/1K

wandhangend
Holz

Finion; Waschtischunterschrank;
Holz; MaRe: 1200 x 603 x 501 mm;
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; Waschtisch mittig;
Ausstattung: 2 x Accessory Paket
Finion, 4 Ausziige mit Antirutsch-
Boden; Kombinierbar mit:
Waschtisch Finion 4168 6G/6L/6C,
Waschtisch Finion 4168 8G/8L/8C,
Waschtisch Finion 4168 1L/1G/1H/
1B, Waschtischen Memento 2.0
4A22 6F/6G/6L, Waschtischen
Memento 2.0 4A22 8F/8G/8L,
Waschtischen Memento 2.0 4A22
1F/1G/1H/MK



Villeroy & Boch

1748

PROJECTS

Peony Matt Lacquer F13300HB 4062373013243
Sun Matt Lacquer F13100HE 4051202596170
Midnight Blue Matt Lacquer  F13100HG 4062373013106
Sand Matt Lacquer F13100HH 4062373013113
White Matt Lacquer F13100MT 4051202596132
Sun Matt Lacquer F13300HE 4062373013250
Oak Veneer F13100PC 4062373013120
Midnight Blue Matt Lacquer ~ F13300HG 4062373013267
Black Matt Lacquer F13100PD 4051202596125
Sand Matt Lacquer F13300HH 4062373013274
Glossy Black Lacquer F13100PH 4062373522820
White Matt Lacquer F13300MT 4062373013281
Peony Matt Lacquer F13200HB 4051202596781
Sun Matt Lacquer F13200HE 4051202596798
Midnight Blue Matt Lacquer  F13200HG 4062373013144
Sand Matt Lacquer F13200HH 4062373013151
White Matt Lacquer F13200MT 4051202596231
Glossy White Lacquer F13100GF 4051202596095
Glossy Black Lacquer F13200PH 4062373523568
Olive Matt Lacquer F13100GM 4062373013090
Glossy White Lacquer F13300GF 4062373013175
Walnut Veneer F13100GN 4051202596088
Light Grey Matt Lacquer F13300GJ 4062373013182
Cedar Matt Lacquer F13100GS 4051202596149
Cloud Matt Lacquer F13100HA 4051202596156
Peony Matt Lacquer F13100HB 4051202596163
Olive Matt Lacquer F13300GM 4062373013205
Walnut Veneer F13300GN 4062373013212
Cedar Matt Lacquer F13300GS 4062373013229
Cloud Matt Lacquer F13300HA 4062373013236
Glossy White Lacquer F13200GF 4051202596194
Oak Veneer F13300PC 4062373013298
Black Matt Lacquer F13300PD 4062373013304
Light Grey Matt Lacquer F13200GJ 4051202596200
Glossy Black Lacquer F13300PH 4062373524305

Anthracite Matt Lacquer F13200GK 4051202596217



Olive Matt Lacquer
Walnut Veneer

Cedar Matt Lacquer
Cloud Matt Lacquer
Light Grey Matt Lacquer
Oak Veneer

Black Matt Lacquer
Anthracite Matt Lacquer
Anthracite Matt Lacquer

F13200GM
F13200GN
F13200GS
F13200HA
F13100GJ

F13200PC
F13200PD
F13100GK
F13300GK

4062373013137
4051202596187
4051202596767
4051202596774
4051202596101
4062373013168
4051202596224
4051202596118
4062373013199
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